
Chrášťany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.046045N, 14.261315E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 415 ha

Počet obyvatel: 891 PSČ: 252 19

Počet obyvatel obce Chrášťany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 344 96 374 891

Historie počtu obyvatel obce Chrášťany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 344 96 374 -8 891
1.1.2023 83 344 98 374 17 899
1.1.2022 87 338 92 365 23 882
1.1.2021 90 325 84 360 -3 859
1.1.2020 90 328 85 359 39 862
1.1.2019 85 308 78 352 22 823
1.1.2018 81 304 73 343 8 801
1.1.2017 75 304 75 339 16 793
1.1.2016 65 303 71 338 -3 777
1.1.2015 65 305 70 340 26 780
1.1.2014 63 294 71 326 11 754
1.1.2013 66 286 64 327 743
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